
高崎市中学校総合体育大会

吉井運動公園陸上競技場及び周辺コース 令和２年１０月３日（土）

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
3.1km 2.0km 2.0km 2.0km 3.1km

1 43:09 中央中等 中村　愛花 周東　礼奈 石巻　諒子 岡村　美来 杉森　由萌
(1) 10:16 (1) 17:34 (1) 24:56 (1) 32:15 (1) 43:09

(1) 10:16 NSR (5) 7:18 (5) 7:22 (5) 7:19 (1) 10:54 NSR
2 44:40 中尾 山田　小華 秀島　ひなた 反町　友喜 黛　香葉 清水　咲帆

(5) 11:12 (2) 18:15 (2) 25:09 (2) 32:23 (2) 44:40
(5) 11:12 (1) 7:03 (1) 6:54 NSR (4) 7:14 (9) 12:17

3 45:06 群馬中央 一場　亜実 山田美侑羽 夏目　珠愛 藍原莉麻菜 鬼形　　翠
(6) 11:24 (5) 18:41 (3) 25:59 (3) 32:57 (3) 45:06
(6) 11:24 (4) 7:17 (3) 7:18 (1) 6:58 NSR (7) 12:09

4 45:26 吉井西 石田　美緒 瀬下　夏妃 依田　初香 荻原　果音 武藤美優花
(2) 10:58 (9) 19:04 (8) 26:30 (4) 33:30 (4) 45:26
(2) 10:58 (17) 8:06 (8) 7:26 (2) 7:00 NSR (4) 11:56

5 45:27 群馬南 茂木　美怜 関　　彩里 宮下　采音 羽山　琴音 三木　穂香
(3) 10:58 (3) 18:27 (5) 26:11 (8) 33:59 (5) 45:27
(3) 10:58 (9) 7:29 (11) 7:44 (11) 7:48 (2) 11:28 NSR

6 45:29 佐野 深田　実優 江川　葵 金井　心晴 鶴田　彩夏 黒澤　菜羽
(8) 11:31 (4) 18:40 (4) 26:01 (6) 33:32 (6) 45:29
(8) 11:31 (2) 7:09 (4) 7:21 (8) 7:31 (5) 11:57

7 45:49 第一 植原　万遥 金子　心咲 谷口　和以 高野　菜摘 井坂　美天
(7) 11:27 (6) 18:53 (6) 26:18 (7) 33:46 (7) 45:49
(7) 11:27 (7) 7:26 (7) 7:25 (7) 7:28 (6) 12:03

8 46:06 大類 木村　あい 大塚　麗樺 髙瀬　美祐 堀井　咲穂 金子　　雅
(10) 11:34 (8) 18:59 (7) 26:22 (5) 33:31 (8) 46:06
(10) 11:34 (6) 7:25 (6) 7:23 (3) 7:09 (11) 12:35

9 46:11 塚沢 栗本　真有 泉谷　真那 小川　紗祈 北村　香菜子 栁田　美緒
(12) 11:58 (10) 19:14 (11) 26:57 (9) 34:24 (9) 46:11
(12) 11:58 (3) 7:16 (10) 7:43 (6) 7:27 (3) 11:47

10 47:17 片岡 髙橋　悠莉 清水　織 藤巻　涼奈 深堀　杏華 川崎　千遙
(13) 12:02 (13) 19:39 (10) 26:53 (10) 34:38 (10) 47:17
(13) 12:02 (10) 7:37 (2) 7:14 (10) 7:45 (12) 12:39

11 47:58 吉井中央 吉田　羽那 太田　琴音 江原　莉央 佐藤ひなの 山口　和奏
(4) 11:04 (7) 18:58 (9) 26:52 (14) 35:44 (11) 47:58
(4) 11:04 (16) 7:54 (14) 7:54 (20) 8:52 (8) 12:14

12 48:07 八幡 山﨑　陽南子 沼居　心 芝田　夏瞳 南條　いち絵 荒川　果凜
(11) 11:40 (11) 19:21 (14) 27:30 (15) 35:47 (12) 48:07
(11) 11:40 (13) 7:41 (17) 8:09 (15) 8:17 (10) 12:20

13 48:12 豊岡 赤沼　心 浦部　菜々 鈴木　楓花 吉村　とわ 中山　未菜美
(9) 11:33 (12) 19:23 (12) 27:04 (11) 35:06 (13) 48:12
(9) 11:33 (14) 7:50 (9) 7:41 (13) 8:02 (17) 13:06

14 48:30 矢中 近藤 礼佳 安澤　智咲 齋藤 礼奈 松本 光羽 笠原悠唯珂
(15) 12:13 (15) 19:52 (15) 27:37 (13) 35:39 (14) 48:30
(15) 12:13 (11) 7:39 (12) 7:45 (13) 8:02 (15) 12:51

15 48:31 榛名 後閑妃愛花 鈴木　　心 廣神　茉結 今成　心菜 高橋　由奈
(16) 12:14 (14) 19:41 (13) 27:29 (12) 35:28 (15) 48:31
(16) 12:14 (8) 7:27 (13) 7:48 (12) 7:59 (16) 13:03

16 49:05 箕郷 関口　楓香 福島　知笑 青木　理菜 太田　玲 山崎　咲里菜
(14) 12:11 (17) 20:39 (17) 28:36 (16) 36:17 (16) 49:05
(14) 12:11 (20) 8:28 (15) 7:57 (9) 7:41 (14) 12:48

17 50:02 新町 清水 咲歩 小池 美莉亜 今井 そよ香 江袋 杏月 瀧澤 悠
(18) 12:36 (16) 20:15 (16) 28:34 (17) 37:16 (17) 50:02
(18) 12:36 (11) 7:39 (19) 8:19 (19) 8:42 (13) 12:46

18 50:45 高松 山内　夏歩 砂岡佑衣子 菊池　朝凪 磯貝美由紀 大和美早紀
(22) 13:06 (18) 20:59 (19) 29:14 (18) 37:35 (18) 50:45
(22) 13:06 (15) 7:53 (18) 8:15 (16) 8:21 (18) 13:10

19 50:54 入野 三友　倫子 安藤　　梓 亀井　なごみ 後藤　麻羽 長谷川　夏妃
(19) 12:42 (20) 21:11 (18) 29:10 (19) 37:44 (19) 50:54
(19) 12:42 (21) 8:29 (16) 7:59 (18) 8:34 (18) 13:10

20 51:43 倉渕 木村　つち香 塚越　有結 松岡　永久 小池　凛音 永井　遥花
(20) 12:50 (19) 21:01 (20) 29:33 (20) 37:55 (20) 51:43
(20) 12:50 (18) 8:11 (20) 8:32 (17) 8:22 (20) 13:48

21 53:43 高南 眞下　栞奈 荻野　妃子 須田　愛梨 苅谷　咲綾 辻井　春乃
(17) 12:33 (22) 21:49 (22) 30:26 (22) 39:37 (21) 53:43
(17) 12:33 (22) 9:16 (21) 8:37 (22) 9:11 (21) 14:06

22 54:00 長野郷 萩原　桜子 金井　楓佳 池田　美羽 小山　里奈 時澤　璃花
(21) 12:57 (21) 21:16 (21) 30:17 (21) 39:18 (22) 54:00
(21) 12:57 (19) 8:19 (22) 9:01 (21) 9:01 (22) 14:42

令和２年度　高崎市中学校駅伝競走大会　女子総合結果一覧

順位 タイム 学校名



高崎市中学校総合体育大会

吉井運動公園陸上競技場及び周辺コース 令和２年１０月３日（土）

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
3.1km 2.0km 2.0km 2.0km 3.1km

令和２年度　高崎市中学校駅伝競走大会　女子総合結果一覧

順位 タイム 学校名

ＯＰＮ 48:10 中尾B 毛利　杏菜 北爪　萠友 舞木　美羽 黛　花香 小島　理子
(OPN) 11:50 (OPN) 19:29 (OPN) 27:37 (OPN) 35:40 (OPN) 48:10
(OPN) 11:50 (OPN) 7:39 (OPN) 8:08 (OPN) 8:03 (OPN) 12:30

ＯＰＮ 48:32 群馬中央B 青木　優芽 宮坂　千咲 多田　　遥 大場萌々香 城田　香鈴
(OPN) 12:23 (OPN) 20:00 (OPN) 27:57 (OPN) 35:48 (OPN) 48:32
(OPN) 12:23 (OPN) 7:37 (OPN) 7:57 (OPN) 7:51 (OPN) 12:44

ＯＰＮ 49:00 中央中等B 渡邉　咲和 谷口　心美 小西　美涼 須田麻姫菜 西村　奈々
(OPN) 11:55 (OPN) 19:32 (OPN) 27:36 (OPN) 35:35 (OPN) 49:00
(OPN) 11:55 (OPN) 7:37 (OPN) 8:04 (OPN) 7:59 (OPN) 13:25

ＯＰＮ 49:24 塚沢B 早川　優笑 植松　ひなの 櫻澤　夏菜 水無瀬　実央 西野　楓乃音
(OPN) 12:12 (OPN) 20:03 (OPN) 28:04 (OPN) 35:56 (OPN) 49:24
(OPN) 12:12 (OPN) 7:51 (OPN) 8:01 (OPN) 7:52 (OPN) 13:28

ＯＰＮ 54:15 吉井西B 上野　鈴奈 佐藤　瑠唯 中島綺唯奈 堀越 花憐 武藤優里奈
(OPN) 13:13 (OPN) 21:02 (OPN) 30:32 (OPN) 39:38 (OPN) 54:15
(OPN) 13:13 (OPN) 7:49 (OPN) 9:30 (OPN) 9:06 (OPN) 14:37



高崎市中学校総合体育大会

吉井運動公園陸上競技場及び周辺コース 令和２年１０月３日（土）

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
3.4km 3.1km 3.1km 3.1km 3.1km 3.1km

1 1:01:34 塚沢 市村　有人 安松　昌恵 茂木　公志 大久保　綾 松本　拓也 木村　嶺王
(2) 10:28 (2) 20:48 (2) 31:17 (2) 40:59 (1) 51:10 (1) 1:01:34
(2) 10:28 (4) 10:20 (5) 10:29 (1) 9:42 NSR (1) 10:11 (2) 10:24

2 1:02:12 群馬南 岩瀬　駿介 萩原　康介 生方　泰稀 町田　知宏 諸田　侑祗 岩井　風駕
(1) 10:26 (1) 20:27 (1) 30:39 (1) 40:42 (2) 51:17 (2) 1:02:12
(1) 10:26 (1) 10:01 (3) 10:12 (2) 10:03 (3) 10:35 (9) 10:55

3 1:03:09 中央中等 山﨑　翔矢 水野瑠輝也 谷口　明輝 佐藤　秀磨 島田宗一郎 小池　広平
(12) 11:10 (3) 21:19 (3) 31:42 (3) 42:01 (3) 52:55 (3) 1:03:09
(12) 11:10 (2) 10:09 (4) 10:23 (3) 10:19 (7) 10:54 (1) 10:14

4 1:04:02 中尾 大原　向陽 黒崎　雄介 秀島　弘聖 武井　魁 米倉　拓 橋爪　駆
(6) 10:59 (9) 21:49 (7) 32:24 (5) 42:53 (5) 53:33 (4) 1:04:02
(6) 10:59 (11) 10:50 (7) 10:35 (4) 10:29 (4) 10:40 (5) 10:29

5 1:04:35 吉井中央 橋爪健太郎 石田　千陽 加藤　銀雅 關　孝太郎 神保　魁星 石田　太一
(14) 11:22 (7) 21:41 (5) 31:51 (4) 42:38 (4) 53:30 (5) 1:04:35
(14) 11:22 (3) 10:19 (2) 10:10 (5) 10:47 (6) 10:52 (11) 11:05

6 1:04:51 高松 松本　泰成 浦野　祐駕 遠藤　　縁 上村　奏和 石坂　侑楽 鈴木亮太朗
(13) 11:18 (14) 22:17 (10) 32:50 (7) 43:42 (6) 54:13 (6) 1:04:51
(13) 11:18 (15) 10:59 (6) 10:33 (6) 10:52 (2) 10:31 (6) 10:38

7 1:05:11 寺尾 藤井　信磨 池田　龍也 内山　真宏 今山　宙 金井　虎河 三輪　勇太
(5) 10:54 (4) 21:24 (8) 32:33 (8) 43:49 (7) 54:46 (7) 1:05:11
(5) 10:54 (7) 10:30 (12) 11:09 (8) 11:16 (8) 10:57 (3) 10:25

8 1:05:37 吉井西 新井　天凱 神澤　翔 矢澤　颯基 石井　佑斎 小河原　徹 清水　創太
(4) 10:49 (5) 21:25 (9) 32:41 (11) 44:08 (9) 54:59 (8) 1:05:37
(4) 10:49 (9) 10:36 (13) 11:16 (11) 11:27 (5) 10:51 (6) 10:38

9 1:06:29 佐野 高月　翔大 大島　進之介 石川　伶 勝田　亘祐 羽鳥　陽太 片野　太陽
(9) 11:02 (6) 21:27 (6) 32:06 (9) 43:59 (8) 54:57 (9) 1:06:29
(9) 11:02 (5) 10:25 (8) 10:39 (19) 11:53 (9) 10:58 (16) 11:32

10 1:06:38 第一 花田　智紀 米里　康徳 大澤　　仁 伊藤　　碧 悴田　　創 牧　　秀真
(8) 11:01 (11) 22:03 (12) 33:24 (12) 44:53 (11) 55:54 (10) 1:06:38
(8) 11:01 (18) 11:02 (15) 11:21 (13) 11:29 (10) 11:01 (8) 10:44

11 1:06:48 箕郷 大須賀　悠樹 高岸　涼真 原田　望睦 大嶋　駿介 清水　琉惺 瀧野　友也
(7) 11:01 (16) 22:34 (4) 31:48 (6) 43:16 (10) 55:02 (11) 1:06:48
(7) 11:01 (22) 11:33 (1) 9:14 NSR (12) 11:28 (15) 11:46 (19) 11:46

12 1:07:09 群馬中央 桒原　大登 中村　鞠太 佐野　翔哉 児玉　瀬名 高橋　翔麻 篠原　　颯
(21) 12:05 (19) 22:57 (18) 34:16 (16) 45:32 (14) 56:41 (12) 1:07:09
(21) 12:05 (12) 10:52 (14) 11:19 (8) 11:16 (11) 11:09 (4) 10:28

13 1:07:12 大類 天田　凌聖 堀田　裕紀 善如寺　拓海 加山　侑典 反町　明輝飛 塩ノ谷　始杜
(11) 11:08 (10) 22:00 (11) 33:03 (10) 44:04 (12) 55:58 (13) 1:07:12
(11) 11:08 (12) 10:52 (9) 11:03 (7) 11:01 (17) 11:54 (12) 11:14

14 1:07:34 片岡 山岸　倖太朗 高橋　智哉 山口　力也 小池　奏次郎 柴山　陽翔 柳澤　大和
(15) 11:34 (15) 22:30 (13) 33:34 (15) 45:19 (13) 56:35 (14) 1:07:34
(15) 11:34 (14) 10:56 (11) 11:04 (16) 11:45 (12) 11:16 (10) 10:59

15 1:08:45 榛名 遠藤　暢丈 清水　涼介 金井　大和 廣神　大和 岡田　睦輝 加藤　風我
(10) 11:06 (12) 22:06 (16) 33:48 (14) 45:18 (15) 56:44 (15) 1:08:45
(10) 11:06 (16) 11:00 (18) 11:42 (14) 11:30 (13) 11:26 (21) 12:01

16 1:09:36 長野郷 深野　陽光 伊丹　壱颯 相馬　悠大 深野　陽向 神戸　煌 松下　乎多良
(16) 11:45 (13) 22:14 (14) 33:35 (13) 44:56 (16) 57:53 (16) 1:09:36
(16) 11:45 (6) 10:29 (15) 11:21 (10) 11:21 (22) 12:57 (18) 11:43

17 1:09:38 高南 橋爪　奎人 伊勢川　大雅 大塚　翔斗 渡邊　礼也 間野　莉斗 小谷野　翔
(18) 11:56 (20) 23:07 (20) 34:45 (19) 46:31 (18) 58:18 (17) 1:09:38
(18) 11:56 (19) 11:11 (17) 11:38 (18) 11:46 (16) 11:47 (14) 11:20

18 1:09:51 八幡 久保田　京介 金井　颯良 田中　雅人 佐藤　大和 須田　雅人 金澤　いく
(3) 10:47 (8) 21:47 (17) 34:01 (17) 46:02 (17) 58:11 (18) 1:09:51
(3) 10:47 (16) 11:00 (22) 12:14 (20) 12:01 (18) 12:09 (17) 11:40

19 1:10:58 矢中 岡口 陽琉 平根　太晴 前田　歩純 田角 颯汰 増田　秀弥 川岸 優羽
(19) 11:58 (21) 23:13 (21) 35:25 (20) 47:04 (20) 59:27 (19) 1:10:58
(19) 11:58 (20) 11:15 (21) 12:12 (15) 11:39 (20) 12:23 (15) 11:31

20 1:11:20 豊岡 荒川　航太 久保田　柊志 堀越　奏多 富沢　匠 堀口　朋基 山田　悠貴
(22) 12:17 (23) 24:04 (22) 36:13 (22) 48:26 (21) 1:00:06 (20) 1:11:20
(22) 12:17 (24) 11:47 (20) 12:09 (21) 12:13 (14) 11:40 (12) 11:14

21 1:13:12 倉賀野 内山　遥人 藤井　大輔 宮下　明也 摩庭　一翔 武井　玲穏 吉田　晴哉
(20) 12:02 (17) 22:36 (15) 33:39 (18) 46:27 (19) 59:24 (21) 1:13:12
(20) 12:02 (8) 10:34 (9) 11:03 (22) 12:48 (22) 12:57 (24) 13:48

22 1:13:45 倉渕 塚越　悠太 山崎　心 関　良真 古元　柚希 加藤　大貴 齋藤　蓮
(23) 12:31 (24) 24:05 (23) 36:25 (21) 48:10 (22) 1:01:32 (22) 1:13:45
(23) 12:31 (23) 11:34 (23) 12:20 (16) 11:45 (24) 13:22 (22) 12:13

23 1:13:49 新町 福田 啓太 藤巻 匠眞 大澤 丈 吉田イブラヒム 清水 実喜 工藤 祐汰
(24) 12:32 (22) 24:00 (24) 36:38 (23) 49:51 (23) 1:02:01 (23) 1:13:49
(24) 12:32 (21) 11:28 (24) 12:38 (23) 13:13 (19) 12:10 (20) 11:48

ＤＮＦ 入野 浅野　　和 原口　拓美 髙橋　龍生 浅見　紫苑 池田　崚人 田中　槙
(17) 11:53 (18) 22:39 (19) 34:40
(17) 11:53 (10) 10:46 (19) 12:01 DNF (21) 12:55 (23) 12:30

令和２年度　高崎市中学校駅伝競走大会　男子総合結果一覧

順位 タイム 学校名



高崎市中学校総合体育大会

吉井運動公園陸上競技場及び周辺コース 令和２年１０月３日（土）

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
3.4km 3.1km 3.1km 3.1km 3.1km 3.1km

令和２年度　高崎市中学校駅伝競走大会　男子総合結果一覧

順位 タイム 学校名

OPN 1:09:56 中央中等 中澤　　琉 森本　大貴 吉澤　慶彦 本田　大慧 佐藤　陽斗 酒井　祐太
(OPN) 11:57 (OPN) 23:14 (OPN) 34:30 (OPN) 45:57 (OPN) 57:14 (OPN) 1:09:56
(OPN) 11:57 (OPN) 11:17 (OPN) 11:16 (OPN) 11:27 (OPN) 11:17 (OPN) 12:42

OPN 1:10:04 中尾B 郷緒　孝成 串田　陸人 狩野　孝幸 長崎　大輝 大原　魁人 井草　星那
(OPN) 11:44 (OPN) 23:18 (OPN) 34:36 (OPN) 46:20 (OPN) 58:15 (OPN) 1:10:04
(OPN) 11:44 (OPN) 11:34 (OPN) 11:18 (OPN) 11:44 (OPN) 11:55 (OPN) 11:49

OPN 1:11:12 塚沢B 上原　和玖 大澤　秀康 荒関　伶音 宮部　幹大 大澤　凛人 渡辺　翔
(OPN) 12:06 (OPN) 23:49 (OPN) 35:01 (OPN) 46:16 (OPN) 58:22 (OPN) 1:11:12
(OPN) 12:06 (OPN) 11:43 (OPN) 11:12 (OPN) 11:15 (OPN) 12:06 (OPN) 12:50

OPN 1:12:36 吉井西 金井　勇人 髙橋　汀 齋藤　響希 髙橋　大虎 渡邉　楓賀 浦野　凛太郎
(OPN) 12:36 (OPN) 23:58 (OPN) 35:28 (OPN) 47:43 (OPN) 59:53 (OPN) 1:12:36
(OPN) 12:36 (OPN) 11:22 (OPN) 11:30 (OPN) 12:15 (OPN) 12:10 (OPN) 12:43

OPN 1:14:44 第一B 坂井　結人 佐藤　雄己 根津　理希 高岸　航大 清水　獅恩 江原　直紀
(OPN) 12:16 (OPN) 24:17 (OPN) 37:02 (OPN) 49:57 (OPN) 1:02:44 (OPN) 1:14:44
(OPN) 12:16 (OPN) 12:01 (OPN) 12:45 (OPN) 12:55 (OPN) 12:47 (OPN) 12:00

OPN 1:18:54 大類B 内川　瑛暉 武井　健三 植原　真大 塩之谷　來杜 臼田　風雅 北浦　洪博
(OPN) 12:34 (OPN) 23:58 (OPN) 36:07 (OPN) 49:37 (OPN) 1:04:01 (OPN) 1:18:54
(OPN) 12:34 (OPN) 11:24 (OPN) 12:09 (OPN) 13:30 (OPN) 14:24 (OPN) 14:53


